
 

 

Uchwała Nr VIII/37/2015  

Rady Gminy Rząśnia 

 z dnia 26 maja 2015 r. 

 w sprawie: zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz.594,645 art.211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr III/10/2015 Rady Gminy w Rząśni z 
dnia 28 stycznia 2015 r  w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok– Rada Gminy  Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę  5 945 433,61 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2015 wynosi 45 483 715,53  zł, w tym: 

dochody bieżące –            40 305 063,12 zł,  

dochody majątkowe  -        5 178 652,41  zł. 

       2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2015  wynosi 48 219 083,67 zł, w tym: 

wydatki bieżące –           27 406 984,05 zł, 

wydatki majątkowe  –     20 812 099,62  zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 

2 735 368,14 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 2 735 368,14 zł. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 5 945 433,61 zł i rozchody w wysokości 3 210 065,47 zł 

Gminy Rząśnia na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 2. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

III/10/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 2015  r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 

2015 rok. 

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2015 rok w kwocie 20 812 099,62  

zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/24/2015 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 marca 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/24/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
27 marca 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok. 

§ 7. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc 
załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/24/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 marca 2015 r w sprawie  
budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 


